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STYREMØTEPROTOKOLL  2025-4 

Møtedato: 15.04.2025 
Utsendt: 16.04.2025 

 

 
 

Styremøte 15. april 2025 kl.18.00 

 
Til stede: Ivar Lauritsen, Jørgen Moen, Gudbrand Myklebø, Siv Anett 

Jakobsen, Anne Karin Enger, Inger Forsethlien, Svein Fykse 

Ikke til stede: Johannes Nordgården. 

 

Sak 41-2025: Godkjenning av referat fra siste styremøte. 

Vedtak: Godkjent 

 

Sak 42-2025: Konstituering av styret 

Vedtak: Leder: Ivar Lauritsen, Sekreter: Siv Anett 

Jakobsen, Nestleder: Gudbrand Myklebø, 

Styremedlemmer; Jørgen Moen, Johannes Nordgården, 

Svein Fykse, Anne Karin Enger. Møtende 1. vara: Inger 

Forsethlien. 

 

Sak 43-2025: Referatsaker 

• 20 000 i støtte fra kommunen til utvandrer markering i august. Lamper i 3.  

etasje der skolemuseet har sine lokaler er montert. Der blir det rydding nå 24. april. 

• Trappefot i Ulsrud; ny befaring og nytt forslag fra Einar Simen Bergslien; 

skjære av vannet der vannet renner inn og tele sprenger på trappefoten. Han 

har en pris på 1500,- ink mva pr. time for jobben. 

• Minnegaver: Tor Øverli 22 000,-, Arnfinn Libakken 8200,-, Ivar 

Nergården ca 26 000,-, Asbjørn Nordeng 24 000,-. Samlet har 

historielaget mottatt minnegaver for kr 80200,-. 

 

Sak 44-2025: Flaggstang Ulsrud. Birgit innkalt på saken. 

Flaggstangen i Ulsrud knakk sommeren 2023, der står det et klypefeste. Det er 

ideelt sett å finne en stang som passer dette klypefeste. Kjell Håkon har søkt 

litt på Finn.no. Forslag fra Ivar: finne ei brukt flaggstang innen rimelighetens 

tid, om det ikke er å få tak i så kjøpes det ny flaggstang. Vedtak: Ulsrud 

utvalget får frie tøyler og fullmakt fra styret til å skaffe ny flaggstang. 

 

Sak 45-2025: Beløpsgrense Ulsrud utvalg før det kreves styregodkjenning. 

Birgit innkalt på saken. 

Forslag er på kr 10 000 men Birgit føler det kan bli snaut. Forslag fra Ivar er 

beløpsgrense på kr 25 000 inkludert moms per sak. Vedtak: Beløpsgrense 

blir på kr 25 000 inkludert moms per sak. 

 



Sak 46-2025: Godtgjørelse utvalgsledere. 

Godtgjørelsen er liten i forhold til innsatsen som blir lagt ned, og bør økes. 

Ivar er inhabil for han er utvalgsleder for bokgruppa slekter garder og 

boplasser. Beløp over 10000 blir skattetrekk og krav om å betale 

arbeidsgiveravgift. Gudbrand: forslag øke summen, betale skatt og 

arbeidsgiveravgift. Er det en årsmøtesak å øke satsene slik at vi må trekke 

skatt og arbeidsgiveravgift? Konklusjon; Ja, det bør fremmes om årsmøte sak 

på årsmøte 2026. Det må undersøkes hvilke regler som gjelder, og lovverket. 

Vi (styret) spør Kjell Håkon om han kan undersøke dette. 

 

Vedtak godtgjørelsen for 2024: 

Slekt: kr 0,- ingen aktivitet 

Foto: Tor Korsvold kr 5000,- 

Boknemd Gausdalsminner: kr 6000,- på deling, 3500 til Marit Hjelmstad, 

2500 til Guro Steine 

Boknemd Slekter garder og boplasser: Ivar Lauritsen kr 6800,- (For å kunne 

utbetale dette til Ivar for å unngå skatt og arbeidsgiveravgift utbetales kr 3400 

,- til Gudbrand Myklebø og Svein Fykse som de overfører videre til Ivar 

Lauritsen). 

Kilderegitrering: Jørgen Moen kr 3000,- 

Ulsrud: Birgit Kraabøl kr 6500,- 

Salgansvarlig: Ivar Wold kr 4000,- 

Regnskap: Kjell Håkon ønsker ikke honorar. 

 

Sak 47-2025: Hjemmeside / medlemsside / styreside. V / Siv 

Anett. 

Siv Anett har orientert nye styremedlemmer om styresiden på 

hjemmesiden og videresendt informasjonen fra dataadmin. På 

spørsmål til styret om styresiden brukes er svaret at ja, styresiden 

brukes, fin side synes Svein. Nettbutikken er også fin. Styret gir 

datagruppen tillatelse til å sjekke ut ny leverandør, og finne ut 

eventuell kostnad. Saken tas opp på nytt i mai, Kjell Håkon kalles 

inn på denne saken. Datagruppen ønsker oss fortsatt 

tilbakemeldinger om hjemmesiden. 

 

Sak 48 -2025: Navnesak, feil bruk av Skeikampen / Austlid. 

Saken er fremmet av Marit Hjelmstad og Inga Johanne Pighaug. 

Dette ble diskutert litt i styret. Siv Anett mener at dette er egentlig 

en tapt sak da «Skeikampen» er et godt gjennom arbeidet 

merkevare for Skei og omegn. Hun synes at vi som historielag 

kan delta aktivt med å dele kunnskap om området og de rette 

navnene slik det står i kartverket. Marit og Inga Johanne har 

skrevet et leserinnlegg som slik der er per nå ikke kan 

underskrives historielaget. Det er den muntlige omtalen av 

område som er utfordrende, ikke slikt det er i kartverket for her er 

det riktig. Så hva med et historisk innlegg i Visit Skeikampen 

magasinet der vi formidler navnene? Svein har i mange år vært 

fjelloppsyn og er enig i at det med stedsnavn er utfordrende og vil 

gjerne at vi skal «rette» opp dette. 

Vedtak: Svein snakker med Inga Johanne og Marit, og med Åse 

Kari Gravråk om dette og mulighet om å skrive om dette i Visit 

Skeikampen Magasinet. Vi som historielag kan fronte historien 



og stedsnavnene slik de er rett på kartet. Saken tas opp igjen på 

styremøte i mai. 

 

Sak 49-2025: Gåsøysymposium 2025, søkand om arrangementsstøtte. 

Historisk sett har ikke historielaget bidratt med midler. Forslag fra Ivar: Vi 

har sagt nei til alle andre som har søkt Gausdal Historielaget om midler, 

synes at vi skal holde oss på det. Det blir feil å si ja til noen og ikke til andre 

som søker. Svein: Er dette så spesielt at vi kan gi bidrag uten at det utløser 

noen mersøknader om midler fra historielaget. Gudbrand: Vi må ta sak for 

sak. Ivar: Slike bevilgninger vil kunne skape presedens ved 

lignendesøknader. Det må stemmes i styret for vedtak. Det er en god søknad 

og et unikt arrangement i forbindelse med at norsk seterkultur ført inn på 

UNESCO si liste over global, immateriell kulturarv. Siv Anett: Det er nå 

også bevilget midler fra fylkeskommunen til seterdrift så det er signaler fra 

staten at dette er en arv vi må ta vare på, og dette er et unikt arrangement i 

Gausdal av gausdøler som bør støttes. 

 

Stemt for vedtak, seks for mot en imot. 

Vedtak: Vi innvilger deres søknad og støtter Gåsøysymposium med kr 

10 000,-. 

 

Eventuelt: 

• Svein, Ulsrud: Siste søndag i juni arrangement med Ruth Olina 

Rødmel og Arnhild Vik. Søndag 3. august blir det åpen dag med 

husflidslaget, Ystelyst, Holthaugen og Kolrud gårdsutsalg. Og det blir 

foredrag om folk som reiste ut til Amerika ved Kurt Ole Linn. Ulsrud 

er bemannet under Amerika besøk i forbindelse med 

utvandrermarkeringen. 

Besøk i Ulsrud av 9 trinn fra ungdomskolen i uke 21. 

 

• Tur til Finnbråtåstein: Svein og Simen Gutsveen skal finne ut hvor 

man skal gå. Tur med aktiv 100 «ut i det blå», tur 1. september. 

 

• Informasjons møte om utvandringsmarkering i løpet av mai. 

 

• Svein og Gudbrand vil ordne en tur (markvandring) til 

fallskjærmslippet ved Bennsjøen. De finner dato og gjør avtale med 

Svein Waalen. 

 

• Jørgen: Boklageret på Fjerdum trenger en liten opprydning, kan 

Jørgen og Heidi gjøre dette på eget initiativ eller må det gjøres styre 

vedtak? Styret gir Jørgen og Heidi fullmakt til å rydde. De må gjerne 

be om hjelp hvis de trenger det. 

 

 

For styret 

Siv Anett Jakobsen 


